ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

г. Якутск

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ЫЙААХ

Дьокуускай к.

О внесении изменений в региональную программу капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Республики Саха (Якутия), утвержденную Указом

Президента Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2013 г. № 2433

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Законом Республики Саха (Якутия) от 24 июня 2013 г. 1201-З № 1329-IV

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Республики Саха (Якутия)»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Республики Саха (Якутия), утвержденную Указом Президента Республики

Саха (Якутия) от 30 декабря 2013 г. № 2433, следующие изменения:

1.1. В строке «Целевые индикаторы» паспорта Программы цифры

«4466» и «10 748,993» заменить цифрами «4336» и «10 938, 987»

соответственно.

1.2. В абзаце первом раздела 3 цифры «4466» и «10 748,993» заменить

цифрами «4336» и «10 938,987» соответственно.

1.3. Приложение к Программе изложить согласно приложению

к настоящему Указу.

2.  Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой

информации.

                 Глава

Республики Саха (Якутия)           А.НИКОЛАЕВ

17 декабря 2018 года

№ 243